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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 
público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 003/2023 destinado a selecionar candidatos para 
preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO, do cargo de 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA para lotação em sua Unidade no município de Macapá/AP, conforme 
segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 2ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista ). 
1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima estabelecida 

no item 8.5, a saber, de no mínimo 10 (dez) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados 
do processo seletivo, e em atendimento ao item 12.3, “o candidato eliminado não terá classificação”. 

 

 
Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

15966304 Maria Rosa Da Luz Lopes Da Conceição 23/04/1973 19 

15965958 Francineide Santos Do Nascimento 05/03/1983 16 

15966083 Francines Santos Da Silva 07/06/1983 15 

15965553 Joenilson Monteiro Dos Santos 31/07/1989 14 

15966072 Eliene Dias De Souza 25/11/1965 13 

15965049 Sonia Maria Roxo 16/09/1975 13 

15966433 Maria Rita Dos Santos Campos 09/04/1976 13 

15965696 Gracilene Sicçu Monteiro 11/04/1983 13 

15963548 Girlene Sousa Costa 27/03/1985 12,5 

15965913 Dulcicleide Oliveira De Sousa 28/09/1975 12 

15963560 Mariely Carolina Do Socorro Mendes Gonçalves 07/09/1979 12 

15965534 Jacqueline Gomes Batista 27/02/1981 12 

15965801 Vanessa Maria Da Costa Pascoal 21/06/1981 12 

15965099 Marcilene Pinheiro Sardo 05/02/1985 12 

15966187 Roseni  Vieira Neri 09/01/1989 12 

15963854 Maria Cleide De Freitas 18/07/1985 11,5 

15965699 Carla Patrícia De Souza Lobo 01/09/1991 11 

15966369 Maria De Lourdes Souza Do Vale 02/06/1960 10 

15963948 Edson Valdo Ferreira Lobo 25/04/1962 10 

15966340 Rosineia Oliveira 17/02/1973 10 

15965036 Maria Do Socorro Melo Marques 28/06/1974 10 

15966300 Almira Cardoso De Brito 31/05/1975 10 

15966185 Zilda De Araujo Filha 14/12/1975 10 

15966070 Marinete Monteiro Do Nascimento 26/03/1976 10 

15965939 Jasiva Espíndola Queroes 29/05/1976 10 

15963788 Alessandra Costa Cardoso 28/07/1976 10 

15965353 Ivaneide Baia Dos Santos 13/10/1977 10 

15964853 Marta Da Silva Sousa 06/04/1978 10 
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Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

15966153 Lucilene Marreiros Da Cruz 29/12/1978 10 

15965620 Francy Christiane Melo De Nazaré 26/10/1980 10 

15966405 Noêmea Amanajás Costa 29/04/1983 10 

15964903 Alex Raphael Ferreira De Figueiredo 19/09/1983 10 

15964326 Edinelma Costa Dos Santos 08/03/1984 10 

15965106 Angela Lima De Araujo 22/04/1985 10 

15963328 Katina Mineli Nunes Da Silva 18/06/1985 10 

15962564 Jarismary Silva Dos Santos 18/07/1985 10 

15964981 Marlene Do Socorro Pinheiro Dos Santos 03/10/1985 10 

15963062 Digenane Barreto 23/02/1986 10 

15965138 Anazilene Da Conceição Flexa 28/12/1987 10 

15963921 Leoziane Pires Da Costa 18/02/1988 10 

15965826 Roanne Priscila Castro Almeida 06/04/1988 10 

15965996 Tayze Teixeira Martins De Oliveira 05/05/1988 10 

15964118 Daianny Nascimento Da Silva 13/02/1989 10 

15966440 Shirley Machado Da Costa 04/04/1989 10 

15963684 Lucimar Ramos De Lima 10/04/1990 10 

15965672 Patrícia Wellen Ferreira Do Nascimento 19/06/1991 10 

15966376 Gessyca Costa Da Silva 25/02/1993 10 

15964829 Ioneth Da Silva Nascimento 27/03/1993 10 

15963236 Naiara Dutra Bahia 25/08/1994 10 

15964163 Aline Cristine Nascimento Juca E Souza 24/09/1994 10 

15965681 Jasymir Das Neves Flores 15/04/1995 10 

15965565 Marcos Da Silva De Melo 26/04/1995 10 

15963586 Tayna De Souza Monteiro 09/06/1995 10 

15966025 Anna Karoline Pinto Guimarães 07/01/1996 10 

15964435 Gisele Galeno Da Silva 30/08/1996 10 

15965169 Ian De Souza Oliveira 14/05/1997 10 

15964811 Alexandre Lobato De Deus Costa 09/08/1998 10 

 

2. DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue. 
2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos de 
antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de Trabalho, etc). 
2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente ELIMINADO 

do processo seletivo. 

 

Macapá/AP,06 de fevereiro de 2023. 

 

Fabiana Rabelo 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo.
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Data da Entrevista: 13/02 a 17/02/2023. 

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311,Beirol, 
Macapá/AP. 

Sala: Auditório SEDER (entrada preferencialmente pela portaria Beira Rio). 

 

 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 

 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 13/02/2023. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15963788 Alessandra Costa Cardoso 08:30 Auditório Seder 

2. 15964903 Alex Raphael Ferreira De Figueiredo 08:45 Auditório Seder 

3. 15964811 Alexandre Lobato De Deus Costa 09:00 Auditório Seder 

4. 15964163 Aline Cristine Nascimento Juca E Souza 09:15 Auditório Seder 

5. 15966300 Almira Cardoso De Brito 09:30 Auditório Seder 

6. 15965138 Anazilene Da Conceição Flexa 09:45 Auditório Seder 

7. 15965106 Angela Lima De Araujo 10:00 Auditório Seder 

8. 15966025 Anna Karoline Pinto Guimarães 10:15 Auditório Seder 

9. 15965699 Carla Patrícia De Souza Lobo 10:30 Auditório Seder 

10. 15964118 Daianny Nascimento Da Silva 10:45 Auditório Seder 

11. 15963062 Digenane Barreto 11:00 Auditório Seder 

12. 15965913 Dulcicleide Oliveira De Sousa 11:15 Auditório Seder 

13. 15964326 Edinelma Costa Dos Santos 11:30 Auditório Seder 

14. 15963948 Edson Valdo Ferreira Lobo 11:45 Auditório Seder 

15. 15966072 Eliene Dias De Souza 12:00 Auditório Seder 
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DATA DA ENTREVISTA: 14/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15965958 Francineide Santos Do Nascimento 14:30 Auditório Seder 

2. 15966083 Francines Santos Da Silva 14:45 Auditório Seder 

3. 15965620 Francy Christiane Melo De Nazaré 15:00 Auditório Seder 

4. 15966376 Gessyca Costa Da Silva 15:15 Auditório Seder 

5. 15963548 Girlene Sousa Costa 15:30 Auditório Seder 

6. 15964435 Gisele Galeno Da Silva 15:45 Auditório Seder 

7. 15965696 Gracilene Sicçu Monteiro 16:00 Auditório Seder 

8. 15965169 Ian De Souza Oliveira 16:15 Auditório Seder 

9. 15964829 Ioneth Da Silva Nascimento 16:30 Auditório Seder 

10. 15965353 Ivaneide Baia Dos Santos 16:45 Auditório Seder 

11. 15965534 Jacqueline Gomes Batista 17:00 Auditório Seder 

12. 15962564 Jarismary Silva Dos Santos 17:15 Auditório Seder 

13. 15965939 Jasiva Espíndola Queroes 17:30 Auditório Seder 

14. 15965681 Jasymir Das Neves Flores 17:45 Auditório Seder 

 

DATA DA ENTREVISTA: 15/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15965553 Joenilson Monteiro Dos Santos 14:30 Auditório Seder 

2. 15963328 Katina Mineli Nunes Da Silva 14:45 Auditório Seder 

3. 15963921 Leoziane Pires Da Costa 15:00 Auditório Seder 

4. 15966153 Lucilene Marreiros Da Cruz 15:15 Auditório Seder 

5. 15963684 Lucimar Ramos De Lima 15:30 Auditório Seder 

6. 15965099 Marcilene Pinheiro Sardo 15:45 Auditório Seder 

7. 15965565 Marcos Da Silva De Melo 16:00 Auditório Seder 

8. 15963854 Maria Cleide De Freitas 16:15 Auditório Seder 

9. 15966369 Maria De Lourdes Souza Do Vale 16:30 Auditório Seder 

10. 15965036 Maria Do Socorro Melo Marques 16:45 Auditório Seder 

11. 15966433 Maria Rita Dos Santos Campos 17:00 Auditório Seder 

12. 15966304 Maria Rosa Da Luz Lopes Da Conceição 17:15 Auditório Seder 

13. 

15963560 
Mariely Carolina Do Socorro Mendes 

Gonçalves 

17:30 Auditório Seder 

14. 15966070 Marinete Monteiro Do Nascimento 17:45 Auditório Seder 
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DATA DA ENTREVISTA: 17/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15964981 Marlene Do Socorro Pinheiro Dos Santos 14:30 Auditório Seder 

2. 15964853 Marta Da Silva Sousa 14:45 Auditório Seder 

3. 15963236 Naiara Dutra Bahia 15:00 Auditório Seder 

4. 15966405 Noêmea Amanajás Costa 15:15 Auditório Seder 

5. 15965672 Patrícia Wellen Ferreira Do Nascimento 15:30 Auditório Seder 

6. 15965826 Roanne Priscila Castro Almeida 15:45 Auditório Seder 

7. 15966187 Roseni  Vieira Neri 16:00 Auditório Seder 

8. 15966340 Rosineia Oliveira 16:15 Auditório Seder 

9. 15966440 Shirley Machado Da Costa 16:30 Auditório Seder 

10. 15965049 Sonia Maria Roxo 16:45 Auditório Seder 

11. 15963586 Tayna De Souza Monteiro 17:00 Auditório Seder 

12. 15965996 Tayze Teixeira Martins De Oliveira 17:15 Auditório Seder 

13. 15965801 Vanessa Maria Da Costa Pascoal 17:30 Auditório Seder 

14. 15966185 Zilda De Araujo Filha 17:45 Auditório Seder 
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